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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK 1 VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesaveprivate te tij, bashkeshortiues dhe te Gmijeve 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare G te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit 1x9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet epasqyruarane ligjinnr.9475, date 9.2.2006 dhene ligjinnr.9529, date 11.5.2006. 

Emri Atesia Mbiemri 

deklarates 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 ti! nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005"Per parandalimin e 
konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte ti Deklarimit dhe Kontrollit ti! Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, te bashkeshortit Ies dhe te 
Emijeve. / 

Deklaroj se te dhenat e pasqyruara prej meje n8 kefe dokument 
jane te verteta dhe nuk kam deklaruar asg'e qe nnk ksht2 e vertete. 
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Nese ky format eshte I pamjaheshem, vrizhdodi te plotesoni ne fotokopje te tij. 
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 



DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J L I R T D I ~  DHE FIzII~? 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje,, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojue brenda dhe jashte vendit, t i  mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortitles dhe Emijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

Pbrshhnni hollii#isht qeltimln e detyrimlt financiar, Shuma e ~hlyer nga GJendja e detyrimit te 
shumen totale ni! lekl! apo n6 vdutt: d n t h  e f f lb i t  deklnrimi i mtipPrsh6rn mbetur pa shkyer deri 
dhe ti! rnbarimit te detyrimit (muajVvlti), nr. a: derl nl! 31 dhjetor ti! vittt nl! 31 dhjetor ti! vitit ti! 
kontrutk dhe interesin-bd. tZ deklarimit dekhrirnit 
Per kredite bankare shumh totnk (kryesor + . .. (me shlfra dhe me (me ahih dbe shkrim) 
htwea), kahikgjatjen (muajvviti) dhe M I  mnJor. shkrlm) Shuma kryesoreclntem I 
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Nese ky format &she i pamjaftuesKem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 

REPUBLIKA E SHQWERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortitles dhe femijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 



REPUBLIKA~TSHQIPEFUSE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARI MIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 
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E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 t& Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

, Shtetasilsja , bashkeshortle 
: , r - . . l  ,,;, 5 , ,  . E e r ,  atesi, mbiemer Emije n8 moshe madhore '.- ,.., 
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A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SR INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 ti5 nenit 14, te ligjit nr.9367, datZ 07.04.2005 "Fir parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  --.- 
/ .-. 

,A- r-  
Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit ti? Pasurive dhe personat e 

autorizuar nga Autoriteti Pirgjegjes - InspeMori i Pergjithshem i ILDKP-s8, qe t6 verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne n& emrin tim dhe per llogarine time. 

! i 1.1- 3 ' 8  \ A \ \ \  

Reklaroj se 12 dhkrft k p%s&~~afip%j meje nZ&W 
d@ument jane te vZ&tu dhe ttuk kam dekluruar asgje 
qe nuk eshte e vefeft2. 
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h r i ,  Mbiemri. Nenshkrimi 
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INSPEKTORATI I CARTE I DEKLARIM@ DHE KONTROLLIT TE PASURIVE #@M, r.*:i. 
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6 ><,,r.,.#,!.\ '* ~.. ,.., .,, ,.. DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME Q 1 

Plmbkrnrnl h p l W h t  edrylhlolet (shteu dbe pak21ime) n(: Uojln, rriptkfqen, adresZn ku ndodhen, 
momentln e krycrja d veprlmit, v l & n  ni? l e u  rpo n l  wlnte q2 pasqyrohet n l  dokumentadonin ql 
dlrpononi, ni? m u n g d  t l  dokumentwe vleen q2 keni rhtuar apo pakiksmr, pjesln takuere q l  mtlronl ti? 
qdo llej I: ie, ti! pnluajtshme dhe te Iuajbhme, ti regjlr r ore Jo ni? regjistrat publlkii, pEr perludhen 
n a  detrlr 1 meparshh deri me 31 dhjetor t(! vltit t2 dc imlt. 

Pjesa 

Nese ky format eshte i p a m j a t h e s ~ v a z h d o n i  te plotesoni ne fotokopje te tij. 
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